Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 26 de enero de 2023

Fecha de

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MHC HOLDINGS LTD.
MHC HOLDINGS LTD.
MHC HOLDINGS LTD.

MERCADO PRIMARIO

EGIN

BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
MSFIB

MHCH
MHCH
MHCH

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
CAPITAL BANK, INC

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
PRIVAL BANK

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0550001123Q
CABKO0500000623R
CFPA0600000723C

CFPA0600000723C

HMET0650000124X
HMET0650000124X
HMET0625000923R
PRIV0550000124W

CFPA0700000125B

CFPA0700000125B

CFPA0700000125B

HMETO0775000125R
HMETO0775000125P
HMETO0700000124T
HMET0700001223X
HMETO0775000125R
HMETO0700000124T
HMET0705000324W
HMETO0775000125R
HMETO0700000424P
HMET0725000624T

330

80

200

229

4

46

10

200

1,214

100

5.5% 18-NOV-2023 1
5% 3-JUN-2023 1
6% 26-JUL-2023 1
6% 26-JUL-2023 1
6.5% 25-ENE-2024 1
6.5% 25-ENE-2024 1
6.25% 11-SEP-2023 1
5.5% 29-ENE-2024 1
7% 30-ENE-2025 1
7% 30-ENE-2025 1
7% 30-ENE-2025 1
7.75% 29-ENE-2025 1
7.75% 21-ENE-2025 1
7% 21-ENE-2024 1
7% 3-DIC-2023 1
7.75% 29-ENE-2025 1
7% 21-ENE-2024 1
7.05% 30-MAR-2024 1
7.75% 29-ENE-2025 1
7% 30-ABR-2024 1
7.25% 30-JUN-2024 1

Valor Nominal
UsD

$29,775.90

$5,720.00
$ 14,300.00
$16,428.46
$ 286.00

$ 3,289.00
$1,075.00

$ 8,800.00
$53,416.00
$ 4,450.00

$70,000.00
$100,000.00
$5,000.00

$30,000.00

$ 75,000.00
$ 150,000.00
$5,000.00

$ 100,000.00

$50,000.00

$90,000.00

$ 247,000.00

$ 71,000.00
$ 100,000.00
$171,000.00

$5,000.00

$ 25,000.00

$50,000.00

$50,000.00
$ 3,000.00

$ 75,000.00

$10,000.00

Valor

Negociado
usD

$29,775.90

$5,720.00
$ 14,300.00
$16,428.46
$286.00

$ 3,289.00
$1,075.00

$ 8,800.00
$53,416.00
$ 4,450.00

$ 70,000.00
$100,000.00
$5,000.00

$ 30,000.00

$ 75,000.00
$ 150,000.00
$5,000.00
$100,000.00

$50,000.00

$90,000.00

$ 247,000.00

$ 71,000.00
$100,000.00
$171,000.00

$5,000.00

$ 25,000.00

$50,000.00

$50,000.00
$ 3,000.00

$ 75,000.00

$10,000.00

Precio por
Unidad

$90.23

$71.50
$71.50
$71.74
$71.50
$71.50
$107.50

$44.00
$44.00
$44.50

100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
100%

100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO PRIMARIO

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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HMET0755000125S
HMET0775000125Y
HMET0705000324W
HMETO0775000125R
HMETO0775000125R
HMETO0725000624T
HMETO0775000125R
HMETO0700000424P
HMETO0705000324W
HMET0705000324W
HMETO0775000125L
HMETO0775000125M
HMETO0700000424P
HMET0700000424K
HMET0705000324W
HMETO0700000424P
HMET0775000125R
HMET0775000125L
HMET0705000324W
HMETO0775000125R
HMETO0775000125Y
HMETO0700000424P
HMETO0775000125R
HMET0705000324W
HMET0705000324W
HMET0825000225Z2

7.55%
7.75%
7.05%
7.75%
7.75%
7.25%
7.75%

7%
7.05%
7.05%
7.75%
7.75%

7%

7%
7.05%

7%
7.75%
7.75%
7.05%
7.75%
7.75%

7%
7.75%
7.05%
7.05%
8.25%

30-ENE-2025
29-ENE-2025
30-MAR-2024
29-ENE-2025
29-ENE-2025
30-JUN-2024
29-ENE-2025
30-ABR-2024
30-MAR-2024
30-MAR-2024
25-ENE-2025
27-ENE-2025
30-ABR-2024
7-ABR-2024
30-MAR-2024
30-ABR-2024
29-ENE-2025
25-ENE-2025
30-MAR-2024
29-ENE-2025
29-ENE-2025
30-ABR-2024
29-ENE-2025
30-MAR-2024
30-MAR-2024
28-FEB-2025

$ 134,000.00
$10,000.00
$ 75,000.00
$ 15,000.00
$10,000.00
$10,000.00

$ 200,000.00
$ 35,000.00
$10,000.00
$ 45,000.00

$100,000.00

$9,000.00
$ 35,000.00
$ 25,000.00
$ 3,000.00

$ 485,000.00

$ 275,000.00
$ 75,000.00
$ 75,000.00

$ 150,000.00

$1,740,000.00
$ 15,000.00
$ 40,000.00

$ 100,000.00
$12,000.00

$1,000,000.00

$ 134,000.00
$10,000.00
$ 75,000.00
$ 15,000.00
$10,000.00
$10,000.00

$ 200,000.00
$ 35,000.00
$10,000.00
$ 45,000.00

$100,000.00

$9,000.00
$ 35,000.00
$ 25,000.00
$ 3,000.00

$ 485,000.00

$ 275,000.00
$ 75,000.00
$ 75,000.00

$ 150,000.00

$1,740,000.00
$ 15,000.00

$ 40,000.00
$100,000.00
$12,000.00
$1,000,000.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO
BONOS

CABLE ONDA, S.A.

CONDADO PROPERTIES, INC
PROMOCION MEDICA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

CANAL FONDO DE LIQUIDEZ MEJORADA,
S.A.

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CONSOLIDADO
VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS
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CONDO0450000130R
CONP0400000625A
PMEDO0600000926K

RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMA0336200631A
RPMAO0336200631A
RPMAO0336200631A
RPMA0336200631A

CANALMMF

PBFA

RPMAOQ0375000426A

HMETO0750000523V

VALOR NOMINAL

$ 535,000.00

$6,718,723.98
$137,540.36
$ 7,050,000.00
$44,271.45
$900,000.00
$5,293,000.00

45%  30-ENE-2030

7.75386% 30-JUN-2025
6%  5-SEP-2026
3.362%  30-JUN-2031
3.362%  30-JUN-2031
3.362%  30-JUN-2031
3.362%  30-JUN-2031
3.362%  30-JUN-2031
3.362%  30-JUN-2031
3.75%  17-ABR-2026
7.5%  24-MAY-2023
VALOR TRANSADO

$ 535,000.00

$6,702,623.98

$ 137,540.36

$5,967,700.00

$44,271.45

$ 862,875.00

$ 5,293,000.00

$20,678,535.79

$19,543,010.79

1 $ 200,000.00
1  $2,131,723.98
1  $4,000,000.00

$ 183,900.00
$2,131,723.98
$4,000,000.00

1 $1,800,000.00 $1,528,200.00

1 $500,000.00 $ 424,000.00

1 $1,250,000.00 $1,057,500.00

1 $3,000,000.00 $2,533,500.00

1 $ 250,000.00 $212,250.00

1 $ 250,000.00 $212,250.00

10 $11,271.45 $11,271.45
37,948.4821 $ 33,000.00 $ 33,000.00
1 $900,000.00 $862,875.00

1 $50,000.00 $50,000.00

MONEDA

Doélar estadounidense

VALOR NOMINAL

20,678,535.79

91.95%
100%
100%

84.9%
84.8%
84.6%
84.45%
84.9%
84.9%

$1,127.1449

$ 0.8696

95.875%

100%

VALOR TRANSADO

19,543,010.79

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



